შ.პ.ს. "სინოჰიდროს" მიერ მიმდინარეობს, ქობულეთის შემოსავლელი და ჩაქვი-მახინჯაურის გზის პროექტის ფარგლებში, ქობულეთის შემოსავლელ გზის კმ12+400-კმ31+259-ის (ლოტი II) მონაკვეთის (ლოტი II) N4 სატრანსპორტო კვანძის და (ლოტი I) კმ30-კმ33 მონაკვეთის მიერთების მოწყობის სამუშაოები.

აღნიშნული სამუშაოების გამო, შსს-ს საპატრულო პოლიციასთან შეთანხმებულ წერილზე (MIA 1 17 02161170) დამატებით გაცნობებთ, რომ საერთაშორისო მნიშნელობის სენაკი-ფოთი-სარფის (თურქეთის რესპუბლიკის საზღვარი) საავტომობილო გზის კმ92-კმ93-ზე მოძრაობის გადართვის პირველი ეტაპი (ავტოტრანსპორტის მოძრაობის დაკეტვა სარფი-ფოთის მიმართულებაზე და მისი ორმხრივად გადართვა ფოთი- სარფის მიმართულებაზე) განხორციელდება 2017 წლის 29 სექტემბრის ჩათვლით. ხოლო, მეორე ეტაპი (ავტოტრანსპორტის მოძრაობის დაკეტვა ფოთი-სარფისმიმართულებაზე და მისი ორმხრივად გადართვა სარფი- ფოთის მიმართულებაზე) განხორციელდება 2017 წლის 30 სექტემბრიდან 10 ოქტომბრის ჩათვლით.

საავტომობილო გზის გადართვის ადგილებზე გამოყოფილი იქნება სათანადოდ აღჭურვილი სამუშაოების მწარმოებელი ორგანიზაციის შესაბამისი თანამშრომლები, რომლებიც უზრუნველყოფენ სამუშაოების წარმოების პერიოდში საავტომობილო ტრანსპორტის ნაკადისათვის მიმართულების მიცემას. (საკონტაქტო პირი ლევან ყიზილაშვილი ტელ: 591 22 65 17).

აღნიშნული რეჟიმით მოძრაობა განხორციელდება საპატრულო პოლიციის უშუალო ზედამხედველობით და კოორდინაციით.

ავტოტრანსპორტის მოძრაობის დაკეტვა და მისი გადართვა განხორციელდება თანდართული დროებითი მოძრაობის ორგანიზაციის სქემების შესაბამისად

Within the framework of Kobuleti bypass and Chakvi-Makhinjauri road project, the arrangement works of connecting the section km30-km33 (Lot I) to N4 interchange of km12+400-km31+259 section of Kobuleti bypass road (Lot II) are being carried out by Sinohydro Ltd.

Due to the mentioned works, additionally, in reference to the letter agreed with the Patrol Police of the MIA (MIA 1 17 02161170), we would like to inform you that the first stage of diverting traffic to km 92-km93 of Senaki-Poti-Sarpi (border of the Republic of Turkey) international road (traffic closure of Sarpi-Poti direction and two-way shifting to Poti-Sarpi direction) will be carried out by September 29th. While, the second stage (traffic closure on Poti-Sarpi direction and two-way shifting to Sarpi-Poti direction) will be carried out from September 30th by October 10th, 2017.

Appropriate personnel of a properly equipped organization implementing the works, will be allocated to road switching locations, which will ensure giving the direction for traffic flow during the implementation period of works. (Contract person Leval Kizilashvili, Tel: 591 22 65 17).

Mentioned traffic mode will be carried out under direct supervision and coordination of Patrol Police. Traffic closure and its diversion will be carried out according to attached organizational schemes of temporal traffic.